АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09 июня 2012 года
	с.Пировское
	№218-п

О внесение изменений в районную

целевую программу «Обеспечение пожарной

безопасности Пировского района на 2011-2013 годы»,

утвержденную постановлением администрации

Пировского района от 08.07.2011 №310-п
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Красноярского края от 23.11.2010 № 581-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности сельских населенных пунктов Красноярского края на 2011-2013 годы» », постановлением Правительства Красноярского края от 18.05.2012г № 217-п «О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Обеспечение пожарной безопасности сельских населенных пунктов Красноярского края на 2011-2013 годы» и в целях приведения нормативных правовых актов администрации Пировского района в соответствие с действующим законодательством,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести районную целевую программу «Обеспечение  пожарной  безопасности Пировского района на 2011-2013годы», утвержденную постановлением администрации Пировского района от 08.07.2011 №310-п следующее изменение.

-пункт 1.2 раздела 2.6 изложить в редакции следующего содержания:

	№ п/п
	Мероприятия
	Объемы финансирования, тыс. руб.
	Ожидаемый результат

	всего
	в том числе по источникам финансирования

	краевой бюджет
	бюджеты поселений

	всего
	2011
	2012
	2013
	всего
	2011
	2012
	2013

	1.2.
	Прокладка минерализованных полос и уход за ними
	0
	0
	0
	81600,00
	65300,00
	0
	0
	4080,00
	3270,00
	В 2012 году будет проложено 31,4 км минерализованных полос, в -2013 обеспечен уход за ними.

	в том числе:
	0
	0
	0

	0
	0
	0

	0

	1.2.1
	Бушуйский сельсовет

	13500,00
	10800,00

	675,00
	540,00
	проложено 5,2 км

	1.2.2
	Икшурминский сельсовет

	31200,00
	25000,00

	1560,00
	1250,00
	проложено 12,0 км

	1.2.3
	Кетский сельсовет

	31200,00
	25000,00

	1560,00
	1250,00
	проложено  12,0 км

	1.2.4
	Кириковский сельсовет

	5700,00
	4600,00

	285,00
	230,00
	проложено  2,2  км

	1.3.
	Обеспечение первичных мер пожарной безопасности
	153629
	1461500
	476700
	492400
	492400
	73129
	23851
	24639
	24639
	Первичными мерами пожарной безопасности будут охвачены все сельские населенные пункты района

	в том числе:

	Пировский  сельсовет
	573040
	545760
	178000
	183880
	183880
	27280
	8900
	9194
	9194

	Алтатский сельсовет
	21819
	20780
	6780
	7000
	7000
	1039
	339
	350
	350

	Бушуйский сельсовет
	54020
	51440
	16780
	17330
	17330
	2580
	840
	870
	870

	Икшурминский сельсовет
	108584
	103410
	33730
	34840
	34840
	5174
	1690
	1742
	1742

	Кетский сельсовет
	266460
	253770
	82770
	85500
	85500
	12690
	4140
	4275
	4275

	Кириковский сельсовет
	143682
	136840
	44640
	46100
	46100
	6842
	2232
	2305
	2305

	Комаровский сельсовет
	69314
	66010
	21530
	22240
	22240
	3304
	1080
	1112
	1112

	Солоухинский сельсовет
	91072
	86730
	28290
	29220
	29220
	4342
	1420
	1461
	1461

	Троица  сельсовет
	158045
	150510
	49090
	50710
	50710
	7535
	2455
	2540
	2540

	Чайдинский сельсовет
	48585
	46250
	15090
	15580
	15580
	2335
	755
	790
	790

	Итого:
	4338129
	4131500
	606700
	574000
	3097700
	206629
	30351
	28719
	154909

2.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации Гольма А.Г.

	Руководитель администрации

Пировского района
	Г.И.Костыгина